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WYJASNIENIA ZWIAZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO
ZAMAWIAJACEGO

W  odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytanie dotyczace postgpowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamoéwienia: Wykonanie robot
budowlanych zwigzanych z realizacjg projektu — Turystyczne zagospodarowanie zbiornika
i terenu rekreacji dzialka nr 279/8, obrgb Stara Morawa, Gmina Stronie Slaskie —
Zeroborder — Szlak turystyki aktywnej, wraz z zakupem niezbgdnego sprzetu.

Wyjasnienia

Pytanie 1 : W opisie ,,Projektu zagospodarowania terenu” (str. 3) mowa jest o wykonaniu
czterech bram wejSciowych, natomiast w przedmiarze ,zagospodarowanie terenu”
uwzgledniono wykonanie jednej bramy. Czy zamawiajacy rezygnuje z wykonania
pozostalych bram (typ 6a, 6b, 6d)?

Odpowiedz: Jak juz wczesniej Zamawiajacy wyjasnial inwestycja realizowana byta dotychczas w
trzech etapach. Obecne zamoéwienie stanowi koncowy IV etap realizacji projektu. W celu
weryfikacji przedmiaru i zakresu robét do wykonania zalecana bylaby wizytacja miejsca
realizacji robot. Odpowiadajac na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze bramy typ 6a, 6b, 6d
wykonane zostaty we wczesniejszych etapach.

Pytanie 2 : W opisie ,,Projektu zagospodarowania terenu” (str. 6) mowa jest o wykonaniu
boiska uniwersalnego o wymiarach 12x18 m natomiast w przedmiarze uwzgl¢dniono
wykonanie boiska o wymiarach 17x22 m. Ktéry wymiar nalezy uwzglednié¢ w wycenie?

Odpowiedz: W ofercie nalezy wyceni¢ wykonanie boiska o powierzchni 374 m” (22x17).

Pytanie 3 : W opisie ,,Projektu zagospodarowania terenu” (str. 6) mowa jest o wykonaniu
placu zabaw dla dzieci o nawierzchni piaszczystej wraz z montazem urzadzen: hustawki,
przeplotnie, drabinki i zjezdzalni¢ oraz montaz ogrodzenia z drewnianej palisady,
natomiast w przedmiarach nie uwzgledniono wykonanie placu zabaw. Czy zamawiajacy
rezygnuje z wykonania placu zabaw?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze plac zabaw wykonany zostat we wczesniejszych
etapach.



Pytanie 4 : W opisie ,,Projektu zagospodarowania terenu” (str. 7) mowa jest o wykonaniu
dodatkowego wyposazenia w zakresie elementéw malej architektury (lawki, kosze na
$mieci, zadaszenia i altany, stale miejsca do grilowania) natomiast w przedmiarze
uwzgledniono tylko montaz koszy na $mieci. Czy Zamawiajgcy rezygnuje z wykonania
pozostalych elementow malej architektury?

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wykonania zadaszen i altan oraz stalych miejsc do
grilowania. Oprécz uwzglednionych w przedmiarze koszy na $mieci oferent powinien
dodatkowo wyceni¢ dostawg i montaz 20 szt tawek typu siedzisko i oparcie drewniane na nogach
stalowych lub zeliwnych.

Uwaga !
Dodatkowo Zamawiajacy doprecyzowuje i poprawia zapisy SIWZ w pkt. VI:

ppkt F.2) przyjmuje brzmienie :”F.2) Oferta winna zawieraé¢: o$wiadczenia i dokumenty
opisane w pkt. VI ppkt Bl — B4 dla kazdego partnera z osobna, pozostale dokumenty
skladane sa wspolnie”

ppkt H.1) przyjmuje brzmienie:”H.1) Jezeli wykonawca wykazujac spelnienie warunkéow, o
ktorych mowa w pkt. C i D polega na zasobach innych podmiotéw zobowigzany jest
wykazac, ze w stosunku do tych podmiotéw brak jest podstaw wykluczenia z postgpowania
0 udzielenie zamdéwienia poprzez zloZenie razem z oferta dokument6w wymienionych w pkt.
od B.1) do B.4) dotyczacych kazdego z tych podmiotow, o ile podmioty te bedg braly udzial
w realizacji czeSci zamowienia”
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